MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A - CNPJ: 61.074.175/0001-38 
OBJETO: A contratação de seguro automotivo, para cobertura de veículos que compõe a 

frota municipal, por um período de 08 (oito) meses. 

VIGÊNCIA: 14 de janeiro de 2026 a 13 de setembro de 2026. 
VALOR: R$ 8.779,72 (oito mil, setecentos e setenta e nove reais e setenta e dois centavos). 

Ribeirão Claro-PR, 13 de janeiro de 2026. 

Lisandro José Néia Baggio 
Prefeito Municipal 

Roderlei Carlos de Oliveira 

Chefe do Departamento de Compras, Licitações e Contratos 

A e m p r e s a  D a c a l d a